

573



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Lafaiete Coutinho

Sexta-feira, 26 de Agosto de 2022 - Ano XVI - Nº 3511

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário

Licitações 02 a 31



Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - José Frellas de Santana Júnior / Secretário - Gabinete / Editor - Prefeito
Praça Papa João XXIII, nº198, Lafaiete Coutinho-BA Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKNBMZMYMKU3RTDEOUEWRT

Licitações



HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

OBJETO: contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços. A Prefeitura Municipal de Lafaiete Coutinho – BA informa aos interessados que o presente certame, foi devidamente homologado pelo Prefeito Municipal Sr. José Freitas de Santana Junior, em 25 de agosto de 2022, em favor da empresa abaixo relacionada:

Nome da Empresa: ALFA DESIGNER LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 13.997.593/0001-54. Para os lotes:

01 - no valor global de R\$ 68.000,00;

02 - no valor global de R\$ 12.000,00.

Perfazendo o valor total de R\$ 80.000,00.

Nome da Empresa: GRAFICA E EDITORA FOCCUS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.538.580/0001-87.

Para o lote:

03 - no valor global de R\$ 29.990,00.

Perfazendo o valor total de R\$ 29.990,00.

Nome da Empresa: M B O DO LAGO, inscrita no CNPJ sob nº 17.466.193/0001-73. Para o lote:

05 - no valor global de R\$ 4.900,00.

Perfazendo o valor total de R\$ 4.900,00.

Nome da Empresa: ZVR CONFECÇÕES IPIAU LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº 42.038.869/0001-75. Para os lotes:

06 - no valor global de R\$ 23.500,00;

07 - no valor global de R\$ 12.500,00;

Perfazendo o valor total de R\$ 36.000,00.

Perfazendo o valor global total de R\$ 150.890,00 (cento e cinquenta mil oitocentos e noventa reais).

A Prefeitura Municipal de Lafaiete Coutinho – BA convoca a empresa para assinar a ata de registro de preços imediatamente: Lafaiete Coutinho – BA, 25 de agosto de 2022.

José Freitas de Santana Junior
Prefeito Municipal

☎ 73.3541-2125
73.99993-1120

✉ pmlafaietecoutinho@gmail.com

📍 Rua Assemiro
Marques de Andrade,
Nº 200 - Centro,
Cep: 45215-000

Página 1 de 1

www.lafaietecoutinho.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAFAIETE COUTINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

575

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE17/2022

**ATA DE REGISTRO
DE PREÇO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE
**LAFAIETE
COUTINHO**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 62/2022

Aos 26 dias do mês de agosto de 2022, de um lado o MUNICÍPIO DE LAFAIETE COUTINHO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no C.N.P.J/MF sob o nº 14.205.959/0001-78, com sede a Rua Assemiro Marques, nº 200, Centro, CEP: 45.215-000, Lafaiete Coutinho-BA, representado, neste ato, por seu Prefeito, JOSÉ FREITAS DE SANTANA JUNIOR, adiante denominado CONTRATANTE, e, do outro lado, a Empresa ALFA DESIGN LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 13.997.593/0001-54, estabelecida a Rua Cônego Paulo Bento, nº 36, Centro, Maracás-BA, representada pelo Senhor Alan Carlos Santana Soglia, portador da Cédula de Identidade nº 14472394-82-SSP-BA e CPF (MF) nº 041.802.035-37, com base no Edital do Pregão Eletrônico nº 17/2022 e todas as disposições da Lei nº 10.520/02 e, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93, resolve registrar o(s) preço(s) da empresa classificada abaixo, respeitadas as disposições das Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02, consoante as cláusulas e condições do Edital Pregão Eletrônico nº 17/2022/SRP e seus anexos e nas propostas classificadas, partes integrantes deste instrumento, independente de transcrições, e mediante as cláusulas enunciadas a seguir.

FORNECEDOR

ALFA DESIGN LTDA, com sede na Rua Cônego Paulo Bento, nº 36, Centro, Maracás-BA, representada neste ato pelo seu representante legal, Sr. Alan Carlos Santana Soglia, identidade nº 14472394-82-SSP-BA CPF nº 041.802.035-37, CNPJ nº 13.997.593/0001-54, no valor global de R\$ 79.999,90 (setenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos), para os seguintes itens:

LOTE 01:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVOS PLASTICO - TAMANHO 28 X 40 CM	UND	200	PRÓPRIA	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
2	ADESIVOS PLASTICO - 100 CM X 140CM	UND	120	PRÓPRIA	R\$ 82,00	R\$ 9.840,00
3	BANNER EM LONA 300 CM X 0,80 CM COMPLETO	UND	32	PRÓPRIA	R\$ 178,00	R\$ 5.696,00
4	BANNER EM LONA 1 M X 0,80 CM COMPLETO	UND	40	PRÓPRIA	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
5	BANNER EM LONA 1,20 CM X 1,20	UND	14	PRÓPRIA	R\$ 119,00	R\$ 1.666,00
6	BANNER EM LONA 120 CM X 80 CM COMPLETO	UND	12	PRÓPRIA	R\$ 89,00	R\$ 1.068,00
7	BANNER EM LONA 120 CM X 120 CM COMPLETO	UND	10	PRÓPRIA	R\$ 98,00	R\$ 980,00
8	CONFECCÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIORE SUPERIOR. MEDINDO 125 X 80 CM (A X L).	UND	30	PRÓPRIA	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
9	CRACHÁ PVC FRENTE+ PRESILHA JACARE LADO IMPRESSO: SIMPLE FACE, COMPRIMENTO X LARGURA: 8,5 CM X 5,5 CM, CANTOS ARREDONDADOS COM CORDÃO EM POLIÉSTER.	UND	525	PRÓPRIA	R\$ 10,00	R\$ 5.250,00
10	FAIXA EM LONA 380G IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 3,00X0,70M CONSIDERANDO INSTALAÇÃO.	BLOCO	26	PRÓPRIA	R\$ 157,00	R\$ 4.082,00
11	FAIXA EM LONA 380G IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 4,00X0,70M CONSIDERANDO INSTALAÇÃO.	BLOCO	25	PRÓPRIA	R\$ 290,00	R\$ 7.250,00
12	FAIXA IMPRESSA EM LONA 3M X 0,70 CM	UND	30	PRÓPRIA	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
13	FAIXA EM LONA, MEDINDO 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 0,70 CENTÍMETROS DE LARGURA	UND	58	PRÓPRIA	R\$ 200,00	R\$ 11.600,00
14	OUTDOOR IMPRESSÃO DIGITAL EM BIGHAND CO NSIDERANDO INSTALAÇÃO.	UND	6	PRÓPRIA	R\$ 580,00	R\$ 3.480,00
15	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PVC RETANGULAR DE PVC - LARGURA 12CM / COMPRIMENTO 30 CM. CONSIDERANDO INSTALAÇÃO	UND	60	PRÓPRIA	R\$ 11,50	R\$ 690,00
16	PLOTAGEM AUTOMOTIVA EM ADESIVO IMPRESSO RITRANHA EM DE VEICULO TIPO MICROONIBUS	UND	2	PRÓPRIA	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00

73-99993-1120

pm.lafaietecoutinho@gmail.com

Rua Assemiro
Marques de Andrade,
Nº 200 - Cep: 45215-000
Página 1 de 7

www.lafaietecoutinho.ba.gov.br

